[bookmark: _GoBack]                                         Руководителю __________________
                                         _______________________________
                                         _______________________________
                                                                                                 (Ф.И.О.)
                              от _____________________________
                           (Ф.И.О., должность, телефон)
                                         ____________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
О возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

	Настоящим уведомляю, что:
1) __________________________________________________________________
(описание обстоятельств, при которых работнику
__________________________________________________________________
стало известно о (возможном) возникновении
__________________________________________________________________
конфликта интересов)
__________________________________________________________________
(дата, место, время)
2) __________________________________________________________________
(подробные сведения о возникающих для учреждения рисках, которые
__________________________________________________________________
может повлечь возникший конфликт интересов)
3) __________________________________________________________________
(все известные сведения о физических (юридических) лицах, вовлеченных в возможный конфликт интересов
__________________________________________________________________
помимо работника ППМС центра Пензенской области)
4) __________________________________________________________________
(возможный способ разрешения конфликта с точки зрения работника)

   _____________                             ____________________________
        (подпись)                                                                             (инициалы и фамилия)